
 



PICASA är ett relativt enkelt bildbehandlingsprogram som du gratis laddar ner från 
picasa.google.com. 

Installation
Du går alltså till http://picasa.google.com/ och klickar på 
Hämta Picasa 3.

Du möts av den här  tacksamma rutan.

Om du inte har angett annat, placeras installationsfilen i Hämtade filer.

Dubbelklicka på filen så inleds 
installationen. Det är givet att du 
önskar köra. Klicka på Kör.

Efter ytterligare en fråga om du önskar ändra filer på datorn, kommer givetvis frågan om du 
godkänner licensavtalet. Tycker du att det är ok, klickar du på 
och sedan på 

Som följande bestämmer du hur installationen 
skall kompletteras, och här är det väl bara en 
ikon på skrivbordet som behövs. Klicka på 

http://picasa.google.com/


PROGRAMSTART

En ikon för Picasa har skapats på skrivbordet och du startar programmet med ett 
dubbelklick. 

I det här skedet kan det hända att några webbsidor öppnas, med du stänger beslutsamt dem alla.

Programmet kommer nu att söka genom din dator efter bildfiler och du klickar på Sök bara i 
dokument, Mina bilder och på skrivbordet. (Du sparar väl inga filer på skrivbordet?) Klicka på 
Fortsätt. 

Så kommer frågan om du önskar ha Picasa som standardprogram för bildvisning. Det betyder att så 
fort du dubbelklickar på en bildfil, öppnas bilden i Picasa. Om du från tidigare använder exempelvis 
Windows fotovisare och gillar det, väljer du 

Programmet indexerar sedan dina bilder till en egen innehållförteckning. Det här betyder inte att 
något ändras i din dator. Har du många bilder tar det här en ganska lång stund.



REDIGERA BILDER
Nu är det klart att se på bilderna och behandla dem. En bild tagen med teleobjektiv kan se så här 
blek ut. Dubbelklicka på bilden för att komma till editeringsläget. 
Under fliken Grundkorrigering finns de vanligaste åtgärderna. Om du har en bild som är grå och 
daskig, kan du prova Jag chansar.



Om du lyckas får du det här resultatet. En avsevärd förbättring!

Om du håller kameran sned kan det bero på att du önskar bevisa att jorden är rund, men alla tror ju 
inte på dej. 
Med knappen Räta ut kan du fixa bilden enkelt och snabbt.  Drag i handtaget och klicka på 
Tillämpa.



Det här var alltså fliken Grundkorrigering. De två andra flikarna är Justering och Effekter.

ÄNDRA BILDSTORLEK 
Klicka  på Arkiv och vidare Exportera bild till mapp. Då kommer det upp ett pop-up fönster, välj 
sedan Ändra storlek till vid Bildstorlek och skriv i önskad storlek i pixels.. 

Det viktigaste är att inte förstöra originalbilderna! Kopiera de bilder du skall misshandla till 
en tillfällig mapp och spara dem där. Obeskurna originalbilder kan senare visa sig vara 
oersättliga.
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